דברי מרן שליט"א
על הילולת רבי מאיר בעל הנס ורבי שמעון בר יוחאי ע"ה

נמסר במוצאי שבת האחרון

מורי ורבותי, שבוע טוב. הילולא דרבי מאיר בעל מ.
הנס אינה כתובה בספרים, ואין לה מקור בדברי חז"ל,
אבל נהגו בזה משנת "תזכר" - תרכ"ז )מאה שנה לפני
1867 למניינם(. למה מלחמת ששת הימים, שזה שנת
עשו את זה? כי העיר טבריא היתה מלאה תורה, אבל
לא היה מי שיתמוך בהם, רק מידי פעם היה בא אדם
לבתי כנסיות ומדרשות שם ונותן להם תרומה, אבל
זה לא היה מספיק להם, "אין הקומץ משביע את הארי"
)ברכות ג' ע"ב(.